
0 I -0t- 20?1

ruM@
WAR

uMllyERm
SARAJEYO

Sarajevo, B 8 -U4- ZUll
B'q: 6a- lt- L- t) oly- ''t -tf
Na osnoru dlana T0 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH,,, broj 39fi4),dlana 4g.Statuta Klinidkog centra univerziteta u Sarajew, piavilnika o javnim nabavkama rritilof 

"""t*Uriverzitet^a-u Saralew, na prijedlog Komisiji za jar.ne nabavke (br. Izvjestaja Komsij" o.oj io-::+-
16319 od 05 .04.2021 godine), Generalna diriktorila donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jarrne nabavke a koji se odnosi na jar.nu nabavku
,,Medicinska sredstva lIIl 612021 za potrebe KCUS-a..

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuirada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska $edstva rrJ6/2021 za potrebe KCUS-a.. koji se dodjerjuje
ponuiladu:

,,SEDZAN INGENERING'6dOO

Prema ponudi broj 10-l I -3_15768 od 01.04.2021 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od 10
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III
obavezuje se ponudad iz dlana l. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa
obaveznom namakom broja obavjestenja na koji se isti odnose. tlkoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponuilad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jar,ne nabavke, shodno dlanu 7l . Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

Ut^r,l^"*- ,/k* (L ,/,^



OBRAZLOZENJE

Kliniiki cenlar Univerziteta u Sarajer.'je na portalu Agencije za ja'"ne nabavke, e-nabavke, objavio
obavjestenje o nabavci broj 893-1-1-158 objavljeno na portalu E-nabavke 11.03.2021. godine.

Jamo otvaranje ponuda obavljeno j e dana O1.04.202L godine u I I 
m u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sluibe centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagowemeno podnijeta, uredno
zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponudada:

l0-11-3-15768 SEDZAN INGENERINGd.o.o. 01.04.2021.08:23;

Komisija je konstatovala da je ponuda blagowemena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u
ponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola.
Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponu6adi za
dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira
najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutladi:

1 10-11-3-15768 SEDZANINGENERINGd.o.o. 0t.04.2021.08:23:
Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrlena procjena
ponuda po utlrtlenom kriteriju iz jamog oglasa i izwsen odabir najpovoljnijeg ponurlada.

Kriteriji na osnoru kojih je izr.r5en odabir najpovoljnijeg ponuilada su:

1) Cijena uie56e 7o r00

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

Od strane Komisije mail-om je traZena suglasnost na ukupnu wijednost ponude jerje nakon analize
iste konstatovano odstupanje u ukupnoj vrijednosti nastalo tehnidkom gre5kom prilikom sabiranja.

Ponudad je potwdio wijednost koju je dobila Komisija nakon analize ponude (u pritogu).

NAPOMENA:
Ponude ne uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana domaceg.
PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
llll 6/2021, dodjeli dobavljaiima:

ilb/,,)w /-,- //^ /A*



Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 111161202l

(Reagensi i potro5ni materijal trebaju biti aplikabilni na tehnologiju
u vlasniitw Bactec 9120 ili ekvivalent) u ukupnom iznosu od

229.770,00KM

Ukupno bez PDV-a;

229.770,00t{vl

Iznos PDV-a:

39.060,90KM

Ukupno sa PDV-om:

268.830,90KM

- Rok isporuke traZenog materijala ne duZe od 30 dana;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pladanje 60 dana od ispostavljanja fakhre;

REKAPITT]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazurna;
- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 mjeseca.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni
dispozitiru.

donijeta je Odluka kao u

RICA

Izetbegovi6

PRAV}.IA POUKA:
Svaki ponudai koji ima legitiman interes za konlrctan ugovor o javnoj nabavci i koji smatm da je ugovomi organ u toku konlretnog
postupka dod.jele ugovora prekrSio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim nabavkarM BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH-, broj 39114) i/ili
podzrkonskih akta, ima plavo uloziti zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno Clanu 99. i ahnu
I0l. Zakona o javnim nabavkarna BiH.

Ponudad
llkupan iznos bez

PDV-a
17%PDY-a

L.Ikupan iznos sa PDV-

om

-D?AN rAr6e €€y^rc d.c,., 229.770.00KM 39.060,90KM 268.830,90KM

UKUPNO: 229.770,00KN1 39.060,90KM 268.830,90KM

ipnD

[,llrrttl*, rfr,, d* /a,*


